

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4336331
Descrizione Ordine	MATERIALE DI PUBBLICITA PROGETTI PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-425
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1E2396492
CUP	C79G16001490007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI - ALDO MORO
Codice Fiscale Ente	80006750626
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALDO MORO" - MONTESARCHIO
Indirizzo Ufficio	VIA CAPONE 4, 82016 - MONTESARCHIO (BN)
Telefono / FAX ufficio	082483785/0824833597
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMSWZ
Punto Ordinante	MARIA PATRIZIA FANTASIA / CF: FNTMPT58M67F839C
Email Punto Ordinante	BNIS02600A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80006750626
Ordine istruito da	MARIA PATRIZIA FANTASIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL
Partita IVA Impresa	02614070411
Codice Fiscale Impresa	02614070411
Indirizzo Sede Legale	ZONA ARTIGIANALE LOC.PRATO N.1/R - 61023 - MACERATA FELTRIA(PU)
Telefono / Fax	072274780/072274339
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONELEARDINI@PCERT.POSTECERT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02614070411
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/06/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PU
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19875896
INPS: Matricola aziendale	5906735876
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22754819

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA EDITORIALE / STAMPA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT62U0311168340000000002638
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DINI PIERINA DNIPRN43C49I287ZRAFFAELLI SIMONETTA SABINE RFFSNT73T41Z133A

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Badge, portanomi e accessori
Marca: CASA EDITRICE LEARDINI - Codice articolo produttore: TAPONP30X40 - Nome commerciale del badge, portanome e accessori: Targa in plexiglass da mm.5 con 4 fori - Codice articolo fornitore: TAPONP30X40 - Prezzo: 55,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: no - Descrizione tecnica: Stampa in vetrofania e pellicola di fondo colorata o stampa tramite lettere intagliate o stampa digitale diretta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 30x40 - Tipologia: BADGE - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Badge, portanomi e accessori
Marca: CASA EDITRICE LEARDINI - Codice articolo produttore: DISPONAS - Nome commerciale del badge, portanome e accessori: Confezione da n. 4 distanziali diametro mm.15 distanza parete mm.21 argento satinato - Codice articolo fornitore: DISPONAS - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: no - Descrizione tecnica: Con fisher da muro e chiave brucola per il fissaggio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: D.15MM - Tipologia: BADGE - Materiale: ALLUMINIO E ACRILICO

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Etichette
Marca: CASA EDITRICE LEARDINI - Codice articolo produttore: ETIPON/100 - Nome commerciale delle etichette: Confezione da n.25 etichette in poliestere bianco stampate a colori con intestazione della scuola - Codice articolo fornitore: ETIPON/100 - Prezzo: 14,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Per ordini da n.4 confezioni (100 etichette9 a n.9 confezioni (225 etichette) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: cm.6,4x3,3 - Colore: giallo e blu - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: poliestere

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: CD
Marca: CASA EDITRICE LEARDINI - Codice articolo produttore: USBPON16GB - Nome commerciale del compact disk: Chiavetta USB intestata PON2014-2020 da 16 GB - Codice articolo fornitore: USBPON16GB - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 16GB - Con custodia singola: NO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Targa in plexiglass da mm.5 con 4 fori	55,00	3 (Pezzo)	165,00 €	22,00
2	Confezione da n. 4 distanziali diametro mm.15 distanza parete mm.21 argento satinato	12,00	3 (Pezzo)	36,00 €	22,00
3	Confezione da n.25 etichette in poliestere bianco stampate a colori con intestazione della scuola	14,75	4 (Confezione)	59,00 €	22,00
4	Chiavetta USB intestata PON2014-2020 da 16 GB	12,00	50 (Pezzo)	600,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	860,00
IVA €	189,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1049,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CAPONE 4 - 82016 - MONTESARCHIO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAPONE 4 - 82016 - MONTESARCHIO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI - ALDO MORO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006750626
Partita IVA da Fatturare	80006750626
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
INTESTAZIONE ISTITUTO: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE"ALDO MORO" SEDE CENTRALE, PRESIDENZA, UFF. SEGRETERIA:VIA CAPONE - 82016 MONTESARCHIO (BN) * 0824/833785 E FAX 0824/839537 PEC:BNIS02600A@.PEC.ISTRUZIONE.IT - E-MAIL ISTITUTO: BNIS02600A@ISTRUZIONE.IT – SITO WEB WWW.IPSSCTAMORO.GOV.IT C.F.80006750626

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE